
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2023. február 15-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd                       a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Brányi Mária alpolgármester 
Fazekas Ildikó irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
Dr. Józsa Tamás                              kabinetfőnök,irodavezető 
dr. Lohonyai Bernadett    irodavezető 
Durmics Zsuzsanna   irodavezető 
Kovács Zoltán                                 irodavezető 
Lehoczki Monika                              irodavezető 
Takács Zoltán                                 irodavezető 
Perlaki Claudia   csoportvezető 
dr. Horváth Fruzsina   jogi referens 
Orbán Éva    Ifjúsági,civil és sport referens 
Fábián József VEINSZOL igazgatója 
Dr. Virányi Judit                               Alkohol Drogsegély Ambulancia elnöke 
Salga Balázs „VKSZ” Zrt képviselője 
Polgári István                                  V-Busz Kft. ügyvezetője 
Marosvölgyi Tamás                          Veszprémi Torna Club képviselője 
Szabó Péter  Vp-i Labdarúgó és Sportszervező Kft képviselője 
Imre-Faragó Aranka  MMSZ Befogadás Háza intézményvezetője 
Pap Andrásné   jegyzőkönyv vezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 6 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően tájékoztatta a Bizottságot egy sürgősségi 
indítvány beérkezéséről. 
 
A sürgősségi indítvány tárgya: 
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A) Döntés magántulajdonú ingatlanokból kialakuló ingatlanrészek önkormányzati 
tulajdonjogának megszerzésről a Veszprém 4781/57 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant érintő közút kialakítása érdekében 

 
B) Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 4781/57 hrsz.-ú – 

természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant és magántulajdonban 
lévő ingatlanokat érintő közút kialakítását eredményező beruházásról szóló 
megállapodás megkötéséről 

 
A sürgősséget Porga Gyula polgármester kezdeményezte. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke nehezményezte, hogy 
kevés idő állt rendelkezésre az előterjesztés áttanulmányozására. Véleménye szerint az 
indokolás nem elegendő a sürgősséghez. Egy ilyen fontos előterjesztéshez több idő 
kell a bizottsági ülésen való tárgyalásához. Ez után megkérte a Bizottság tagjait, hogy 
szavazzanak a sürgősségi indítvány napirendre vételéről. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

14/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a  „A) Döntés magántulajdonú ingatlanokból kialakuló ingatlanrészek 

önkormányzati tulajdonjogának megszerzésről a Veszprém 4781/57 hrsz.-ú 
– természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant érintő közút 

kialakítása érdekében” és a 
„B) Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 4781/57 hrsz.-

ú – természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant és 
magántulajdonban lévő ingatlanokat érintő közút kialakítását 

eredményező beruházásról szóló megállapodás megkötéséről” című 
sürgősségi indítvány napirendre vételéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága elfogadta a „A) Döntés magántulajdonú ingatlanokból kialakuló 
ingatlanrészek önkormányzati tulajdonjogának megszerzésről a Veszprém 4781/57 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant érintő közút 
kialakítása érdekében” és a „B) Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 
4781/57 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant és 
magántulajdonban lévő ingatlanokat érintő közút kialakítását eredményező 
beruházásról szóló megállapodás megkötéséről” című előterjesztés sürgősséggel 
történő tárgyalását.     
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Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy a sürgősségi indítvány figyelembe vételével szavazzanak a napirend 
elfogadásáról.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

15/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2023. február 15-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 
1.  A) Döntés magántulajdonú ingatlanokból kialakuló ingatlanrészek 

önkormányzati tulajdonjogának megszerzésről a Veszprém 4781/57 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant érintő 
közút kialakítása érdekében 

 
B) Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 4781/57 hrsz.-ú 
– természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant és 
magántulajdonban lévő ingatlanokat érintő közút kialakítását 
eredményező beruházásról szóló megállapodás megkötéséről 

 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  

 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

3. Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2023. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

    Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes 
kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

    Előterjesztők:  Porga Gyula polgármester 
  dr.Dancs Judit jegyző 
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5. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
B) Döntés a Csolnoky Ferenc Kórház javára bérlőkijelölési jogról 

rendelkező megállapodás jóváhagyásáról 

      Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a 
fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester, a Veszprémi Kistérség Többcélú 

Társulása Társulási Tanácsa elnöke 
 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetési térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról 

  Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 
 
8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 
23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

9. Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel kötendő, a veszprémi 
vasútállomás felújításával kapcsolatos, önkormányzati tulajdont érintő 
megállapodás jóváhagyásáról 
 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

10. Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – természetben a Veszprém-
Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlan Magyar Állam részére történő térítésmentes 
tulajdonba adásáról 
 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
11. Döntés a Veszprémi Szabadidő és Sport Egyesülettel megkötendő 

megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 2368/10 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Jutasi úti Sportközpont – ingatlan 
fejlesztésével kapcsolatban 

      Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
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12. Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

13. Döntés a Veszprémi Programiroda Rendezvényszervező és Kulturális 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 2020-2024. évekre 
vonatkozóan a városi nagyrendezvények előkészítése és lebonyolítása 
tárgyában kötött szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

   
14. Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 

gyermekjóléti és köznevelési intézményekben 
      Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
15. Döntés a „Horgony” Pszichiátriai Betegekért Közhasznú Alapítvánnyal 

kötött ellátási szerződés módosításáról 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

16. Döntés a V-Bike közbringa rendszer kialakítását követő üzemeltetése 
érdekében a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft.-vel megkötött 
közszolgáltatási keretszerződés módosításának előkészítéséről 
 Előterjesztő:  Brányi Mária alpolgármester 
 

17. Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt. parkolási 
közszolgáltatás ellátásában való közreműködéséről szóló megbízási 
szerződés módosításáról 
 Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

18. Döntés a gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról 
  Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 

 

19. Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötendő 2023. évi megbízási díj 
összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról  
 Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
20. Döntés a Kapcsolat ’96’ Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő 2023. évi 

megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról 
 Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
21. A) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia Egyesület 

szenvedélybetegek nappali ellátása keretében a 2022. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról  

 B)  Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia Egyesülettel kötendő 
2023. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 

      Előterjesztő:    Dr. Virányi Anikó Judit egyesületi elnök [A) rész] 
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Hegedűs Barbara alpolgármester [B) rész] 
 

22. A) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület hajléktalan-
ellátást biztosító Befogadás Háza 2022. évi feladatainak 
teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

 B)  Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötendő 
2023. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 

  Előterjesztő:    Kozma Imre elnök, MMSZE [A) rész] 
Hegedűs Barbara alpolgármester [B) rész] 
 

23. Tájékoztató a képviselők és külső szakértők tiszteletdíjának 
elszámolásáról 

     Előterjesztő:          Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
 

1. A) Döntés magántulajdonú ingatlanokból kialakuló 
ingatlanrészek önkormányzati tulajdonjogának megszerzésről 
a Veszprém 4781/57 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Tirat-Carmel utca – ingatlant érintő közút kialakítása 
érdekében 

 
B)  Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 
4781/57 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Tirat-Carmel 
utca – ingatlant és magántulajdonban lévő ingatlanokat érintő 
közút kialakítását eredményező beruházásról szóló 
megállapodás megkötéséről 

 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
hogy ha a kisajátítások összességében a 22 millió forintot meghaladják, akkor a 
beruházó 13 millió forinttal a szerződés alapján mit fed le. Megéri-e az 
Önkormányzatnak többletköltségeket is vállalnia. 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető válaszában elmondta, hogy a 
megállapodás egy útépítésről szól. A beruházó vállalja az útépítésnek az összes 
tervezési, engedélyeztetési és kivitelezési munkáit. Ez egy megépülő kereskedelmi 
egységhez kapcsolódik. Itt az út megépítését célozzák meg az együttműködési 
megállapodással. Kisajátítás is szükséges az út megépítéséhez. Az Önkormányzatnak 
olyan költségei keletkeztek, amelyek már megvalósult finanszírozási költségek. Ilyen 
például a változási vázrajz elkészítése. Lesznek még az eljárás kezdeményezésével 
kapcsolatban kifizetési kötelezettségek. Az Önkormányzat vállalta, hogy az eljárásban 
résztvevő jogi kompetenciát biztosítja. Ami ezután keletkező költségek lesznek, azok 
nagyrészt a kisajátítással függenek össze. A szakértői díj a partner költsége lesz. A 
kisajátítás öt ingatlant érint, melyből kettő az Önkormányzatot érinti. A pontos 
kártalanítási összegek a kisajátításkor kerülnek kiszámításra. Jelenleg előzetes, 



 7 

ingatlanbecslő által közölt adatok állnak rendelkezésre, ami elegendő az adásvételi 
szerződések megkötéséhez. Nehéz megbecsülni még jelenleg, hogy milyen lesz a 
későbbi költségstruktúra. Az előzetes elvárás az volt, hogy az Önkormányzat ne 
vállaljon többet, mint a partner. Jelen előterjesztés az útépítéshez kacsolódik, aminek 
felét az Önkormányzat állja. Mindkét fél oldalán 13-13 millió forint fog felmerülni. Ez 
az önkormányzati költségvetésben rendelkezésre áll.   
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

16/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés magántulajdonú ingatlanokból kialakuló ingatlanrészek 
önkormányzati tulajdonjogának megszerzésről a Veszprém 4781/57 hrsz.-ú 

– természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant érintő közút 
kialakítása érdekében” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az A) jelű, a „Döntés magántulajdonú 
ingatlanokból kialakuló ingatlanrészek önkormányzati tulajdonjogának megszerzésről a 
Veszprém 4781/57 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant 
érintő közút kialakítása érdekében” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű 
határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

17/2023.  (II. 15.) határozata 
 
a „Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 4781/57 hrsz.-ú – 

természetben a Veszprém, Tirat-Carmel utca – ingatlant és 
magántulajdonban lévő ingatlanokat érintő közút kialakítását eredményező 

beruházásról szóló megállapodás megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a B) jelű, a „Döntés az önkormányzati 
tulajdonban lévő Veszprém 4781/57 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Tirat-Carmel 
utca – ingatlant és magántulajdonban lévő ingatlanokat érintő közút kialakítását 
eredményező beruházásról szóló megállapodás megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat elfogadását. 
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2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 
24.) önkormányzati rendelet módosításáról  

  Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

18/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
rendelet módosítás elfogadását. 
 

3.  Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2023. évi költségvetésről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

      Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke elmondta, hogy a 
könyvvizsgálói jelentés is megérkezett a nap folyamán, valamint a bizottsági tagok 
részére megküldésre került a Bizottság véleménye az Önkormányzat 2023. évi 
költségvetéséről. A későbbiekben ennek elfogadásáról is szavazniuk kell. 
 
Fazekas Ildikó irodavezető az előterjesztéshez kapcsolódóan elmondta, hogy a nap 
folyamán megérkezett könyvvizsgálói jelentés alapján a rendelet-tervezet 
rendeletalkotásra alkalmas. A vonatkozó jogszabályokkal összhangban van. A 2023. 
évi költségvetés tervezése az előző évektől eltérő módon történt. A rendelkezésre álló 
bevételek elsősorban a kötelező feladatellátás költségeinek biztosítását fedezik. Ezért 
nem kértek adatszolgáltatást sem az intézményektől, sem az irodáktól. Ennek legfőbb 
oka a jelentősen megnövekedett energia költségek voltak. Ezek a költségvetésben 2,1 
milliárd forintot jelentenek. Ezekkel kapcsolatban állami támogatásban is részesült az 
Önkormányzat, ami 569 millió forintot jelent. Összességében a működési támogatások 
14%-kal növekedtek. Egyes feladatok ellátása során kapott állami támogatások a 
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lakossági létszám, ellátotti létszám, gyermekek létszáma csökkenése miatt kevesebb 
lesz. A közhatalmi bevételeket 2023-ban 2,4 milliárd forinttal tervezték magasabbra az 
előző évinél. Az előirányzat tervezése az előző évi teljesítési adatok és a márciusi 
adókivetés alapján történt. A megnövekedett adóbevételek és a lakosságszám 
csökkenése viszont adóerő képességük növekedését jelenti, ami együtt jár a 
szolidaritási hozzájárulás növekedésével. Ez plusz 1 milliárd forinttal fog emelkedni az 
idei évben. Az ingatlan értékesítések bevételét 750 millió forintra tervezik. Kiadási 
oldalon céltartalékot képeznek a választókerületi keretre, ez 24 millió forintot jelent. 
Céltartalékba helyeznek 101 millió forintot az energia árak emelkedése miatt. Ez 
egyfajta biztonsági tartalékot fog jelenteni. Az Önkormányzat és intézményei működési 
kiadásai 24,3 %-kal magasabbak az előző évinél. Forrást biztosítottak a minimálbér és 
garantált bérminimum, valamint a pedagógusi bérpótlék emelkedésére. Ez összesen 
412 millió forintot jelent. Jelenleg az Önkormányzat ezt a saját bevételeiből 
finanszírozza. Az állami támogatásról szóló jogszabály még nem jelent meg. Az idei 
évben is emelték a közalkalmazottak cafeteria hozzájárulását, ami 11.000,- Ft/hó/fő 
összeget jelent. A közlekedési költségtérítéssel kapcsolatban is megjelent a jogszabály, 
melynek megfelelően ezt is biztosítani fogják. Települési támogatásra, szociális és 
egészségügyi feladatokra, nyugdíjas szervezetek részére pályázati keretre, hajléktalan 
személyek és szenvedélybetegek ellátására is biztosítanak fedezetet a 
költségvetésben. Sport, élsport, szabadidő- és diáksport támogatásra is terveztek. Új 
elem az idén a veszprémi diákok úszás oktatásának támogatása. Ez 25 millió forinttal 
szerepel. Ezeken felül egyesületek és alapítványok támogatása is megvalósul. A városi 
nagyrendezvények elsősorban az EKF program támogatásából lesznek finanszírozva. A 
kiemelt fesztiválokból a Gizella napok és a Mozgókép fesztivál 20-20 millió forinttal 
szerepel. A városi közbiztonsági keretre 2,276 ezer forint lesz biztosítva. A felsorolás 
természetesen nem teljes körű, a költségvetési rendelet 6. sz. mellékletében 
részletesen megtekinthetőek az adatok. A beruházásokat tekintve önerős 
beruházásokat csekély mértékben terveztek, a felhalmozási költségvetési kiadások 
24,7 milliárd forinttal szerepelnek. A forrás oldalon 13,6 milliárd forint szerepel az EKF 
keretében, 4,6-4,6 milliárd forintra pedig az MVP és az Európai Uniós támogatások 
adnak fedezetet. Az idei évben likvid hitel felvételére nem kerül sor. A pénzügyi 
egyensúly egész évben fenntartható lesz. Új beruházási hitelt sem kívánnak felvenni. A 
2021. évben megkötött hitelszerződés alapján még van hitelkeret, ami az 
Önkormányzat rendelkezésére áll. Összességében elmondható, hogy a költségvetési 
rendelet tervezet tartalmazza azokat a kiadásokat, ami az Önkormányzat zavartalan 
működéséhez szükséges.  
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megköszönte a 
részletes tájékoztatást. Fontosnak tartotta kiemelni, hogy a megnövekedett energia 
árakkal szemben mennyi kormányzati támogatást kapott a város. Vannak a 
költségvetésnek pozitív elemei, amik a bizottsági véleményben kiemelve szerepelnek. 
A nagyfelületű útjavításokkal kapcsolatban annyit jegyzett meg, hogy eredetileg 50 
millió forintot terveztek erre, de az idei tél már eddig is sok problémát okozott. 
Polgármester Úrral történt egyeztetések során javasolta, hogy ezt az összeget 
gondolják újra. A közutak, hidak felújítására ellenben jelentősebb összeg van tervezve. 
2022-ben elindítottak egy 5 milliárd forintos beruházást a főbb utakra. Nem látja 
pontosan, hogy az eredeti tervezett összeg most hol tart. 
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Kovács Zoltán irodavezető válaszában elmondta, hogy az utak, hidak fenntartására 
szánt összeg nem csak az utak felújításáról szól, hanem a burkolati jelek festését, 
jelzőtáblák, jelzőlámpák karbantartását is magába foglalja. A tavalyi évben jelentős 
összeg megmaradt, amit az idei évben fel tudnak használni. A tervezetben összesen 
192 millió forint szerepel, melynek része az eredetileg tervezett 50 millió forint. 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kérte a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak 
az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló vélemény elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

19/2023.  (II. 15.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának véleményéről 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 
megtárgyalta az Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendelet-tervezetét, és a 
következő véleményt alakította ki: 

1. 2023. évben az önkormányzatok finanszírozása továbbra is feladatalapú támogatási 
rendszerben történik. Az Önkormányzatot érintő egészségügyi alapellátás 
átalakításával kapcsolatos intézkedések végrehajtása még nem ismert, így a 
költségvetést érintő változásokat még nem tartalmazza. 

2. A szociális alapszolgáltatások támogatása feladatmutatók alapján történik. A 
szociális szak- és a bölcsődei ellátások, illetve a gyermekétkeztetés területén a 
támogatás elve nem változott. Továbbra is két részből tevődik össze, a szakmai 
dolgozók bértámogatásából, valamint az intézmény-üzemeltetési támogatásból, 
melyek együttes összege adja a feladat ellátásához biztosított forrást.  

3.  A központi költségvetés 2023. évben is forrást biztosít a szociális ágazati pótlék 
kifizetéséhez az ágazatban dolgozók munkabére versenyképesebbé tétele 
érdekében.  

4.  A központi költségvetés várhatóan 2023. évben is kiegészítő támogatást biztosít a 
köznevelési, valamint a szociális és gyermekjóléti ágazatban foglalkoztatottak 
minimálbér és garantált bérminimum növekedéséhez, illetve a köznevelési pótlék 20 
%-ról 32 %-ra történő emelkedéséhez. Az erről szóló jogszabály az Önkormányzat 
2023. évi költségvetésének készítéséig nem jelent meg. 

5. A települési önkormányzatok által fenntartott közművelődési és kulturális 
intézmények támogatási összegét a kultúráért felelős miniszter állapítja meg. Az 
előadó-művészeti szervezetek működtetése továbbra is az állammal kötött közös 
fenntartói megállapodásban meghatározottak szerint történik.  
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6. A 2023. évi költségvetési törvény szerint a szolidaritási hozzájárulás alapja továbbra 
is az önkormányzatok iparűzési adóerő-képességet meghatározó adóalap. A 
mértéke függvényszerűen növekszik az egy lakosra jutó adóerő-képesség 
emelkedésével, így Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata esetében ez az 
összeg 2023. évben 2.665.054 eFt.  

7. Veszprém Megyei Jogú Városa Önkormányzatának működési támogatása 
6.055 millió forint, melyből 569 millió forint a 10 000 lakos feletti 
önkormányzatok energia áremelkedés miatti támogatása. 

8. Veszprém Megyei Jogú Város 2023. évre (finanszírozási bevételek nélkül) számított 
bevétele 28.951.353 eFt, mely az előző évi eredeti előirányzat 71,47 %-a. A 
csökkenés azt mutatja, hogy 2023-ban lényegesen kevesebb támogatási forrással 
számol az Önkormányzat. 

9. Pozitív eleme a költségvetésnek: 

- A 2023. évi költségvetés elsősorban a kötelező feladatellátáshoz szükséges 
forrásokat tartalmazza, így a biztonságos működés feltételei adottak az 
önkormányzat és intézményei részére. Ezen belül a jelentősen megnövekedett 
közüzemi díjak fedezete is biztosított. 

- A közalkalmazottak cafeteria juttatása 11.000 Ft/hó/fő összegre emelkedik. 

- 2023. évben is az egyik legnagyobb tétel a költségvetésben a helyi közösségi 
közlekedés ellátása, igaz már látható a működési kiadások stabilizálódása.  Az 
új autóbuszok beszerzése érdekében felvett hitel tőketörlesztése is 
megkezdődik 2023-ban, mely további 354,5 millió forint terhet ró az 
Önkormányzat költségvetésére.  

- Az Európa Kulturális Fővárosa program keretén belül megítélt támogatások 
terhére továbbra is különböző kulturális programok, beruházások, fejlesztések 
várhatóak. 

- Az Önkormányzat saját bevétele terhére beruházások, felújítások nem kerültek 
tervezésre, azonban a MVP, TOP és a GINOP keretén belül 2023-ban is 
folytatódnak a megkezdett fejlesztések.  

10. A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság felhívja a figyelmet a működési kiadások 
felülvizsgálatára, mert 2023. évben már legfőképp csak a kötelező feladatellátás 
forrásai biztosítottak. 

11.  A 2021-ben megkötött hitelszerződés terhére várható hitel lehívására, újabb 
fejlesztési hitel igénybevételére nem kerül sor.  

12. Mindezeket figyelembe véve a költségvetés fokozott odafigyelés mellett 
lehetőséget biztosít egy kiegyensúlyozott gazdálkodásra. 

13. A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság összességében megállapítja, hogy a 2023. 
évi költségvetésről szóló előterjesztés a jogszabályi előírások figyelembevételével, 
az előírásoknak megfelelően került beterjesztésre. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

20/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2023. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó határozati javaslatról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek 
és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2023. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

21/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2023. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról” tárgyú 

előterjesztéshez tartozó rendelet-tervezetről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek 
és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2023. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet elfogadását. 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel 



 13 

összefüggő egyes kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

    Előterjesztők:  Porga Gyula polgármester 
  dr. Dancs Judit jegyző 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

22/2023.  (II. 15.) határozata 
 

az „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes 

kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel 
összefüggő egyes kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 
 

5. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az Önkormányzat tulajdonában lévő 
lakások, helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 
23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
B) Döntés a Csolnoky Ferenc Kórház javára bérlőkijelölési 

jogról rendelkező megállapodás jóváhagyásáról 

      Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök megjegyezte, hogy a bérlő kijelölési jog a Cserhát ltp. 
8. sz. épületben a tetőtéri legkisebb lakásra vonatkozik. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

23/2023.  (II. 15.) határozata 
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 

elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
       Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottsága megtárgyalta az A) jelű, a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek 
bérletéről és elidegenítéséről szóló 23/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű előterjesztéshez tartozó rendelet 
módosítás elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

24/2023.  (II. 15.) határozata 
 

az „Döntés a Csolnoky Ferenc Kórház javára bérlőkijelölési jogról 
rendelkező megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a B) jelű, a „Döntés a Csolnoky Ferenc Kórház 
javára bérlőkijelölési jogról rendelkező megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a B) jelű előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által 
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 
megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester, a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása 

Társulási Tanácsa elnöke 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy egy újfajta elnevezés 
kerül az eddigi „öregségi nyugdíj” megnevezés helyébe, amihez a 28,500,- Ft összeg 
kötődik. Sajnos az összeg nem változik, csak a neve.  
 
Lehoczki Monika irodavezető elmondta, hogy az új elnevezés „szociális vetítési 
alap”. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

25/2023.  (II. 15.) határozata 
 

az „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a 

fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által 
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
rendelet módosítás elfogadását. 

 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
azok igénybevételének rendjéről, a fizetési térítési díjak 
megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról 

  Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 
 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

26/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetési térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetési térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az Önkormányzat 
fenntartásában működő személyes gondoskodást nyújtó szociális és 
gyermekjóléti intézményekben nyújtott ellátások szolgáltatási 
önköltségének és nyersanyagköltségének megállapításáról szóló határozati 
javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

27/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetési térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetési térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról és a szolgáltatási önköltség, 
nyersanyagköltség megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 
megállapításáról szóló 8/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításának elfogadását. 
 

8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a települési támogatás keretében nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 23/2021. (V. 11.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy amint látja, folyamatos 
csökkenés volt a támogatás igénybevételére az előző években. Kérdezi továbbá, hogy 
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a havi 6 ezer forint változik-e, valamint előzetes becslések alapján lesz-e növekedés az 
igénylők esetében. 
 
Lehoczki Monika irodavezető válaszában elmondta, hogy nem változik az összeg, a 
jogosultsági kört kívánják kiterjeszteni. Szerinte lesz növekedés, de úgy számolnak, 
hogy az eredeti előirányzaton belül tudnak maradni. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

28/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
települési támogatás keretében nyújtott szociális ellátásokról szóló 

23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a települési támogatás keretében nyújtott szociális 
ellátásokról szóló 23/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
 

9. Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel kötendő, a 
veszprémi vasútállomás felújításával kapcsolatos, 
önkormányzati tulajdont érintő megállapodás jóváhagyásáról 
 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
Pálinkás Roland, a Bizottság tagja arról érdeklődött, hogy a beruházás mennyire 
érinti az utasforgalmat, mit éreznek meg ebből az utazni kívánó emberek. A 
vonatforgalmat befolyásolja-e, szükséges lesz esetleg vonatpótló járatok indítására is. 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök elmondta, hogy ők az előterjesztés vagyoni oldalával 
foglalkoztak, ezekre a kérdésekre nem ő tud válaszolni. 
 
Polgár István, a V-Busz Kft. ügyvezetője annyit tett hozzá, hogy ők is be lesznek 
vonva a szolgáltatásba. Az utazóközönség a jegypénztár áthelyezésén kívül nem fog 
érezni semmi kellemetlenséget a beruházás során. Vágányzárra nem kell számítani. A 
vonatok gyakorisága nem fog változni, sőt a nyári időszakban bővülni fog az EKF 
rendezvények miatt. 
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Katanics Sándor, a Bizottság elnöke annyit jegyzett meg, hogy ismeretei szerint 
készül egy új kormányzati bejelentés, ami érinteni fogja a busz és a vonat 
menetrendeket. Egy komplex módosítást terveznek ezek jövőbeni összehangolására.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

29/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel kötendő, a veszprémi 
vasútállomás felújításával kapcsolatos, önkormányzati tulajdont érintő 

megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel 
kötendő, a veszprémi vasútállomás felújításával kapcsolatos, önkormányzati tulajdont 
érintő megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

10. Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém-Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan Magyar Állam 
részére történő térítésmentes tulajdonba adásáról 
 Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke röviden annyit jegyzett meg, hogy jelen 
esetben egy 600 m² nagyságú területről van szó, ami egy dögkút. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

30/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – természetben a Veszprém-
Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlan Magyar Állam részére történő térítésmentes 
tulajdonba adásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – 



 19 

természetben a Veszprém-Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan Magyar Állam részére történő térítésmentes 
tulajdonba adásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

11. Döntés a Veszprémi Szabadidő és Sport Egyesülettel 
megkötendő megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 
2368/10 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi úti 
Sportközpont – ingatlan fejlesztésével kapcsolatban 

      Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

31/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Szabadidő és Sport Egyesülettel megkötendő 
megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 2368/10 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Jutasi úti Sportközpont – ingatlan 

fejlesztésével kapcsolatban” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Szabadidő és Sport 
Egyesülettel megkötendő megállapodás jóváhagyásáról a Veszprém 2368/10 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Jutasi úti Sportközpont – ingatlan fejlesztésével 
kapcsolatban” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

12. Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről 

    Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Bizottság elnöke annyit tett hozzá, hogy napközben 
megérkezett az előterjesztéshez egy melléklet, mely egy összefoglaló táblázatot 
tartalmaz. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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32/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi 
Labdarúgó és Sportszervező Kft. kiemelt sportszervezettel a 2023. évre 
szóló támogatási szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

33/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Foci 
Centrum Utánpótlás Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2023. évre 
szóló támogatási szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

34/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a FCV 
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Sportszervező Kft. kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

35/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi 
Kosárlabda Kft. kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

36/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi 
Kézilabda Kft. kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

37/2023.  (II. 15.) határozata 
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a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi 
Egyetemi és Diák Atlétikai Club kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

38/2023.  (II. 15.) határozata 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Sportolj Velünk 
Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

39/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Balaton Úszó 
Klub kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 



 23 

 

40/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi 
Egyetemi Sport Club kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

41/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Torna 
Club kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

42/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprém 
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Pannon Sport Egyesület kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

43/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi 
Honvéd Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

44/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2023. 
évre szóló támogatási szerződések megkötéséről” című előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Centrum Diák- és 
Szabadidősport Egyesület kiemelt sportszervezettel a 2023. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
 

13. Döntés a Veszprémi Programiroda Rendezvényszervező és 
Kulturális Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 
2020-2024. évekre vonatkozóan a városi nagyrendezvények 
előkészítése és lebonyolítása tárgyában kötött 
szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának 
jóváhagyásáról 

  Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
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Katanics Sándor, a Bizottság elnöke röviden csak annyit jegyzett meg, hogy az 
összeget kissé sokallja. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

45/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Programiroda Rendezvényszervező és Kulturális 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 2020-2024. évekre 

vonatkozóan a városi nagyrendezvények előkészítése és lebonyolítása 
tárgyában kötött szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Programiroda 
Rendezvényszervező és Kulturális Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 
2020-2024. évekre vonatkozóan a városi nagyrendezvények előkészítése és 
lebonyolítása tárgyában kötött szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

14. Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 
gyermekjóléti és köznevelési intézményekben 

      Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság tagja nehezményezte, hogy a magánfenntartású 
intézmények közül az egyik jelezte, hogy nem tart igényt az injekcióra. Kíváncsi lenne 
rá, hogy mivel indokolták ezt a döntésüket. Nem érti, hogy miért nem fontos nekik ez. 
 
Lehoczki Monika irodavezető elmondta, hogy az elutasításra nem kaptak választ 
sajnos. Az Önkormányzat mindenkinek felajánlotta, ideértve a köznevelési 
intézményeket, gyermekjóléti intézményt, a Családsegítő Központot. Felvették a 
kapcsolatot a Családok Átmeneti Otthonával is. Mindenki szívesen fogadta, de az 
említett intézmény, egy magánfenntartású családi bölcsőde nem kérte.   
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

46/2023.  (II. 15.) határozata 
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a „Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 

gyermekjóléti és köznevelési intézményekben” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés EpiPen injekció biztosításáról a 
Veszprémben működő gyermekjóléti és köznevelési intézményekben” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

15. Döntés a „Horgony” Pszichiátriai Betegekért Közhasznú 
Alapítvánnyal kötött ellátási szerződés módosításáról 

  Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 
 

 
Lehoczki Monika irodavezető elmondta, hogy a pénteken kiküldött előterjesztés 
technikai jellegű kiegészítésre kerül. A szerződés 4. pontja rendelkezik arról, hogy az 
Alapítvány elszámol a kapott összeggel. Ezt egészítették ki az alábbi szövegrésszel: 
 
„az Alapítvány a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási 
rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet szerinti 101141 pszichiátriai betegek 
nappali ellátása kormányzati funkcióra számol el.” 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke arról érdeklődött, hogy mikor történik meg az 
elszámolás. 
 
Lehoczki Monika irodavezető válaszában elmondta, hogy mindig a következő évben 
kell ezt megtenni. A „Horgony” Alapítványnak eddig nem adtak hozzájárulást, ezért 
eddig nem volt elszámolási kötelezettsége. Kötelező önkormányzati feladatot látott el. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

47/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a „Horgony” Pszichiátriai Betegekért Közhasznú Alapítvánnyal 
kötött ellátási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Horgony” Pszichiátriai Betegekért 
Közhasznú Alapítvánnyal kötött ellátási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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16. Döntés a V-Bike közbringa rendszer kialakítását követő 
üzemeltetése érdekében a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft.-
vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés módosításának 
előkészítéséről 
 Előterjesztő:  Brányi Mária alpolgármester 

 
Brányi Mária alpolgármester örömét fejezte ki azzal kapcsolatban, hogy idáig 
eljutottak ebben a folyamatban. Bízik abban, hogy nyáron már ezekre a kerékpárokra 
fel lehet szállni, használni lehet őket.  
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy ő összesen 120 db biciklit 
szeretett volna. Gyulafirátót és Kádárta városrészre plusz 10-10 darabot, mivel 
hamarosan elkészül a Veszprém-Gyulafirátót kerékpárút is. Véleménye szerint ezekben 
a városrészekben is lenne rá igény. Bízik benne, hogy kulturáltan fogják majd az 
emberek használni, kevés lesz a rongálás. 
 
Brányi Mária alpolgármester elmondta, hogy a jövőben van rá lehetőség, hogy a 
városban egyéb finanszírozás keretében bővíteni tudják ezt a járműparkot. Szinte 
ugyanekkora bicikliparkkal rendelkezik Győr városa is, mint amekkorával mi indítjuk a 
projektet. A vármegye tervezi a jövőben egy ilyen szisztémában működő közbringa 
program elindítását.  
 
Polgári István, a V-Busz Kft. ügyvezetője kiegészítésként hozzátette, hogy az ezzel 
kapcsolatos feladatot megkapták, igyekeznek azt legjobban ellátni. Az országban az 
ilyen kerékpárok használatával kapcsolatos tapasztalatok alapján nem jellemző a 
rongálás. A kerékpárok vandál-biztosak. Egy-egy csengő, illetve fékkar törésén kívül 
nem jellemző a károsodásuk. Az akkumulátorok eltávolítása sem lehetséges belőlük. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

48/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a V-Bike közbringa rendszer kialakítását követő üzemeltetése 
érdekében a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft.-vel megkötött 

közszolgáltatási keretszerződés módosításának előkészítéséről ” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a V-Bike közbringa rendszer 
kialakítását követő üzemeltetése érdekében a V-Busz Veszprémi Közlekedési Kft.-vel 
megkötött közszolgáltatási keretszerződés módosításának előkészítéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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17. Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt. 
parkolási közszolgáltatás ellátásában való közreműködéséről 
szóló megbízási szerződés módosításáról 
 Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

49/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt. parkolási 
közszolgáltatás ellátásában való közreműködéséről szóló megbízási 

szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi 
Szolgáltató Zrt. parkolási közszolgáltatás ellátásában való közreműködéséről szóló 
megbízási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 
18. Döntés a gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének 

megállapításáról 
    Előterjesztő:  Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy mindig aggódik, amikor 
ilyen esetben díjemelések történnek. Vannak, akik az iskolákban anyagi 
megfontolásból kénytelenek igénybe venni az étkezést. Úgy látja, hogy fogy az 
igénybevevők száma. Kérdezi, hogy mi a tapasztalat erre vonatkozóan az emelések 
utáni időszakban.   

 
Lehoczki Monika irodavezető válaszában elmondta, hogy jelen előterjesztés nem a 
fizetendő térítési díjakat érinti, hanem a nyersanyag normákat. Az ételek előállításhoz 
szükséges alapanyagokat kell ide érteni. A jövőben sajnos valószínű, hogy térítési díjak 
emelésére is szükség lesz, de egyelőre még nem erről van szó. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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50/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének 
megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a gyermekétkeztetés 
nyersanyagköltségének megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

19. Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötendő 2023. évi 
megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról  
 Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

51/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötendő 2023. évi megbízási díj 
összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával 

kötendő 2023. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

20. Döntés a Kapcsolat ’96’ Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő 
2023. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 
 Előterjesztő:     Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

52/2023.  (II. 15.) határozata 
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a „Döntés a Kapcsolat ’96’ Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő 2023. évi 
megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Kapcsolat ’96’ Mentálhigiénés 
Egyesülettel kötendő 2023. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 

előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

21. A) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia Egyesület 
szenvedélybetegek nappali ellátása keretében a 2022. évben 
végzett tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról  

 B) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia Egyesülettel 
kötendő 2023. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 

  Előterjesztő:    Dr. Virányi Anikó Judit egyesületi elnök [A) rész] 
Hegedűs Barbara alpolgármester [B) rész] 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

53/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia Egyesület 
szenvedélybetegek nappali ellátása keretében a 2022. évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az A) jelű „Döntés az Alkohol Drogsegély 
Ambulancia Egyesület szenvedélybetegek nappali ellátása keretében a 2022. évben 
végzett tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati javaslat elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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54/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia Egyesülettel kötendő 2023. 
évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az B) jelű „Döntés az Alkohol Drogsegély 
Ambulancia Egyesülettel kötendő 2023. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű 
határozati javaslat elfogadását. 

 
 
22. A) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 

hajléktalan-ellátást biztosító Befogadás Háza 2022. évi 
feladatainak teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

 B) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel 
kötendő 2023. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 

  Előterjesztő:    Kozma Imre elnök, MMSZE [A) rész] 
Hegedűs Barbara alpolgármester [B) rész] 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

55/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület hajléktalan-
ellátást biztosító Befogadás Háza 2022. évi feladatainak teljesítéséről 

szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az A) jelű „Döntés a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat Egyesület hajléktalan-ellátást biztosító Befogadás Háza 2022. évi 
feladatainak teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati javaslat elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

56/2023.  (II. 15.) határozata 
 

a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötendő 2023. 
évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az B) jelű „Döntés a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat Egyesülettel kötendő 2023. évi működési hozzájárulás összegéről 
szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű 
határozati javaslat elfogadását. 

 
 

23. Tájékoztató a képviselők és külső szakértők tiszteletdíjának 
elszámolásáról 
Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottság elnöke 

 
 
Jelen előterjesztés tájékoztató, mely döntést nem igényel. 
 
 

         Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános 
ülést 15,32 órakor bezárta.                       

                                       

                                                    K.m.f. 

 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


